
UCHWAŁA NR IX/41/2015
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Powiatu w Olecku na członków Powiatowej Rady Działalności 
Pozytku Publicznego w Oledcku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r., poz. 871),art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118, 1138 i 1146) w związku 
z uchwałą nr VIII/35/2015 Rady Powiatu w Olecku z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Olecku (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 lipca 2015 r., poz. 2591) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się dwóch przedstawicieli Rady Powiatu w Olecku jako członków Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Olecku na kadencję w latach 2015-2017:

1) Danuta Maciejewska

2) Tom asz Dziokan

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olecku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: CB669A51-B4D5-47FE-9A5B-ABEEC4C39B88. Podpisany Strona 1




